关于延期举办“第3届上海国际农业废弃物无害化处理及环境友好型投入品展览会”的紧急通知
来源：新能源网 china-nengyuan.com
链接：www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_111871.html

关于延期举办“第3届上海国际农业废弃物无害化处理及环境友好型投入
品展览会”的紧急通知

各参展单位：

 为配合上海市农业委员会及华东四省市农业主管部门，定于9月在上海市召开的长三角地区休闲农业相关活动，推
动农业废弃物循环利用新技术、新设备，在美丽乡村建设中广泛应用，提升各企业参展效果，经与上海农业委员会、
浙江省农业厅、江苏农业委员会、安徽农业委员会商议，原定于2017年8月16-18日在上海光大会展中心召开的“第3届
上海国际农业废弃物无害化处理及环境友好型投入品展览会”，现变更至2017年9月22日至25日在上海农业展览馆（
上海市虹桥路2270号）与长三角地区休闲农业相关活动同期举办。

 感谢各单位对本次展会的支持与关注，由此给您带来不便，我们深表歉意！

 电话：021-51600329，13917415252

 联系人：罗丽

 特此通知，敬请相互转告。

第3届上海农废展

上海德瑞展览策划有限公司

2017年年7月月25日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_111871.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_111871.html
http://www.tcpdf.org